
GSPublisherVersion 2757.0.73.100

PASŪTĪJUMA NR.: LĪGUMA NR. 11_24_48
PASŪTĪTĀJS: Limbažu novada pašvaldības, REĢ
NR.: 90009114631
SASKAŅOTĀJS: Limbažu novada pašvaldības, REĢ
NR.: 90009114631, Ainārs Liniņš

MĒROGS:

STADIJA: LAPA NR.:LAPAS:

LAPAS SATURS:

ARHĪVA
REĢISTR. NR.:

MARKA:RAS.NR.:

DATUMS:

BP
LAPAS CAUR. NR.:

GP
LAPAS TEHNISKAIS IZSTRĀDĀTĀJS:
MĀRTIŅŠ SMILTS

BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA LILIJA SAŠKO:

BŪVPROJEKTA GP DAĻAS VADĪTĀJA: LILIJA SAŠKO

2024. GADA 15.OKTOBRIS

11_24_48

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS, BŪVOBJEKTA ADRESE:

Atpūtas vieta
Aģupīte, Mandegas, Skultes pagasts.,

Limbažu novads

SIA "SAND GROUP", t:+371 28390565, Reģ.Nr.
40203400282, Būvkomersantu Reģ.Nr.: 18884, e-mail:

hi@sandgroup.lv, sandgroup.lv

80,00 m2

583,69 m2

100,53 m2

PĀRVIETOJAMIE ESOŠIE OBJEKTI

21.45
21.40

21.80
21.38

21.80
21.34

21.80
21.51

21.80
21.43

66760150175

Aģe
ūd.līm.23.11.2024.

19.63

noj
šūpoles

20kV 3v

20kV 3v

24

22

22

22

22

22

 24.00
 24.15

 23.83
 23.58  22.91

 22.46

 22.16
 22.86

 22.90

 23.55

 23.77
 24.14

 24.59

 24.62
 23.60

 24.02 24.95

 24.48
 23.70

 24.03  23.45

 24.19

 23.49

 22.80

 22.16

 22.42

 21.39

 21.58

 21.12  21.20

 21.10
 21.57

 21.71
 21.23

 21.10

 21.89

 21.74

 21.80

 21.88
 21.48

 21.55

 21.23
 21.21

 21.78
 21.55

 21.70

 21.88

 21.64

 21.58

 20.93

 21.03

 21.12

 21.06

 20.90

 20.79

 20.83  20.37

 20.34

 20.87

 21.49

 21.66

 21.58

 21.41

 21.56

 21.19  21.08

 21.19

 21.35

 21.28
 21.38

 21.44

 21.49

 21.29

 21.21

 21.11

 21.22

 21.24

 21.16

 21.02
 21.06

 21.06

 21.17

 21.14
 21.30

 20.95

 20.95

 20.97

 20.85

 21.13
 21.02

 21.08
 20.93

 21.21

 21.18

 21.34

 21.45

 21.42
 21.11

 21.16 21.25

 21.39

 21.16
 21.00 21.37

 21.46

 21.48

 21.30

 21.50

 21.30
 21.45 21.31

 21.44

 21.43

 21.51

 21.56

 22.04

 22.58

 21.98
 22.48

 22.14

 22.21 21.74

 21.27

 21.31
 21.79

 21.40
 21.57

 21.43

 21.38

 21.30 21.30

 21.32 21.34
 21.64

 21.48

 21.46

 21.41

 21.42

 21.75

 21.81

 21.94

 22.23 22.00 22.00

 21.79

 21.99
 22.09

 21.77

 22.07

 22.07

 22.14

 22.36

 22.29

 22.05

 21.86

 21.64 21.78

 21.75

 22.42

 21.81

 22.15

 22.64

 22.98

 23.58

 23.52

 21.93

 23.26

 23.21

 22.29 22.61

 23.31

 21.84

 22.99 21.70

 23.26

 21.91

 23.30

 22.68

 21.98

 22.48

 21.58

 21.91

 22.21 21.95

 22.77
 22.24

 22.39

 21.69

 22.36

 23.32
 22.91 23.38

 23.25

 22.81

 22.24

 22.14

 22.36

 21.72
 22.08

 22.55

 22.94

 23.45

 22.32

 22.35

 22.04

 22.39

 23.04
 23.34

 22.05

 22.04

 22.03

 22.13

 22.44

 24.00

 24.30

 24.28  24.32

 24.67

 25.21

 25.38

 25.67
 25.85

 22.11

 22.02

 21.35

 30  30

 30
 30

 15  20

 20

 25

 25

 25

 100
 2x10

 20

 15

 15

 25

 20

 35
 25

 20

 10

 10

 10

 10

 10
 15

 10

 10
 10

 10

 15

 2x20 20

 35

 15
 15

 20

 10

 15

 65
 10

 15
 25

 40

 20

 20
 10 20

 20

 100

 20
 20

 20

 20

 20

 40

 40

 40

 10

 70

 40 10

 80

 15

 65 60
 20

 85

 30

 20

 40  50

 2x30

 40  50

 40
 60

 40 30 30

3x10

 3x20

 15  30

 21.53
 cok

d100

orient

x=353850
y=529500

 15  20

APZ. PLĀNĀ

GRUNTSGABALA ROBEŽLĪNIJA
PROJEKTĒJAMĀS UGUNSKURA
VIETAS- 2 GB.,LAUKAKMENS KRĀVUMS

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
SKAIDROJUMS

PROJEKTĒJAMĀS SOLIŅU VIETAS- 4
GB.
PROJEKTĒJAMĀS VELO NOVIETNES 2
GB., VELOSIPĒDIEM
VERSEĻAS SEGUMA CELIŅŠ
PROJEKTĒJAMĀ BĪVDABAS ESTRĀDES
SKATUVES DAĻA (BRUĢIS)
PROJEKTĒJAMĀ BĪVDABAS ESTRĀDES
SKATĪTĀJU UZKALNS(ZĀLIENS)

KADASTRA NR.66050010082

PROJEKTĒJAMĀ BĪVDABAS ESTRĀDES
SKATĪTĀJU UZKALNA NOGĀZE

 10 ESOŠIE KOKI

UZMĒRĪTĀS PLATĪBAS ROBEŽA

ZĀLIENS
VERTIKĀLĀ PLĀNOJUMA AUGSTUMA
ATZĪME TERITORIJAI

d100 orient ESOŠĀ DRENĀŽAS CAURULE

20kV 3v ESOŠĀ ELEKTROLĪNIJA
ĒKAS BŪVASU KRSUTPUNKTU
KOORDINĀTES

ESOŠIE KRŪMI

PĀRVIETOJAMĀS ŠŪPOĻU KONSTRUKCIJAS
APTUVENĀ ATRAŠANĀS VIETA, IEVĒROT
MINIMĀLO ATTĀLUMU NO GAISA VADU
LĪNIJAS AIZSRGJOSLAS

20kV 3v

G
VL AIZSAR

G
JO

SLA 6,5M

G
VL AIZSAR

G
JO

SLA 6,5M

šūpoles

AP
TU

VE
N

Ā
Ū

D
EN

SN
O

TE
KA

S 
ZO

N
A

L1
 529 470 788
 353 803 115

A3
 529 579 832
 353 792 310

L2
 529 469 732
 353 782 746

L3
 529 471 428
 353 782 856

L4
 529 471 623
 353 779 863

L5
 529 469 935
 353 779 753

L6
 529 469 308
 353 759 604

L7
 529 468 101
 353 759 619

L8
 529 472 561
 353 751 453

L9
 529 473 222
 353 752 460

L12
 529 501 272
 353 726 743

L13
 529 502 138
 353 727 579

L11
 529 485 032
 353 743 634

L14
 529 503 729
 353 711 364

L15
 529 503 947
 353 710 050L16

 529 500 578
 353 709 145

L17
 529 503 789
 353 704 586

L18
 529 513 436
 353 703 153

L19
 529 526 063
 353 706 774

L20
 529 537 922
 353 712 955

L21
 529 551 224
 353 714 342

L22
 529 543 964
 353 730 049

L23
 529 546 995
 353 731 075

L24
 529 558 526
 353 717 605

L25
 529 564 911
 353 722 028

L26
 529 568 974
 353 724 943

L27
 529 573 272
 353 726 543

L28
 529 575 371
 353 733 386

L29
 529 575 358
 353 745 709

L30
 529 579 372
 353 757 361

L31
 529 579 394
 353 763 771

L32
 529 579 900
 353 767 707

L33
 529 578 727
 353 769 178

L34
 529 576 709
 353 767 570

L35
 529 570 065
 353 778 378

L36
 529 566 558
 353 789 116

L37
 529 560 970
 353 803 517

L38
 529 561 253
 353 821 705

L39
 529 560 881
 353 832 159

L40
 529 557 841
 353 837 825

L41
 529 555 405
 353 848 585

L42
 529 553 414
 353 848 593

L43
 529 554 280
 353 845 898

L44
 529 547 614
 353 838 420

L45
 529 540 721
 353 835 843L46

 529 522 787
 353 832 804

L47
 529 493 220
 353 817 571

L48
 529 489 570
 353 814 153

L50
 529 480 026
 353 801 766

L49
 529 488 247
 353 815 566

A1
 529 537 776
 353 787 761

A2
 529 541 953
 353 802 011 A3

 529 556 203
 353 797 834

A4
 529 554 009
 353 796 635

A6
 529 539 970
 353 788 960

A5
 529 543 153
 353 799 817

B1
 529 544 267
 353 787 353

B2
 529 548 104
 353 780 334

B4
 529 556 879
 353 785 130

B3
 529 553 042
 353 792 150

Š1
 529 525 322
 353 763 114 Š2

 529 528 730
 353 759 753

L10
 529 484 960
 353 742 201

21.56
21.27

21.56
21.56

22.50
21.98

Platsmasas caurteka, OD 200mm, L=3m
Izbūves dziļumu precizēt izbūves darbu laikā

SKATĪTĀJU UZKLANS

ESTRĀDES SKATUVE

VELOSPIĒDU STATĪVS NR.1

VELOSPIĒDU STATĪVS NR.2

KOKA SOLIŅU PRINCIPIĀLĀS SHĒMA
b/m

VELO NOVIETŅU PRINCIPIĀLĀS SHĒMA PIE KATRA SOLIŅA
b/m

LN-01

ĢENERĀLPLĀNS

1 GP-01

1:250

ĢENERĀLPLĀNS M 1:250

lapas
1

26.11.2024.

26.11.2024.

E.TETERE

SIA "TET"

A/S "SADALES TĪKLS"

Rīgas iela 45A, Valmiera,Valmieras novads.

EKSPLUATĒJOŠO ORGANIZĀCIJU APLIECINĀJUMS PAR PLĀNĀ UZRĀDĪTO INŽENIERTĪKLU ATBILSTĪBU ŠO ORGANIZĀCIJU ARHĪVU MATERIĀLIEM

11840

26.11.2024.

26.11.2024.A.VIRKSTENIS

I.NETTE

PIEZĪMES:
1. LKS-92, LAS-2000,5, m.k.0.999611.
2. Uzmērīšana veikta 2024.gada 23.novembrī.
3. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši
  MK noteikumu Nr.281 1.pielikumam.
4. Kadastra informācija atbilst VZD kadastra kartei.
  Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes
  kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla
  precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.
 Datne 4230679.edoc. 22.11.2024.
5. Uzmērīšanā izmantoti atbalstpunkti:
  GPS bāzes staciju sistēma LATPOS, mērījumi
  veikti  RTK režīmā, bāzes stacija Lēdurga.
6. Inženiertīkli daļēji apsekoti
  dabā un salīdzināti  apkalpojošajās organizācijās.
7. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši
  pašvaldības teritorijas plānojumam.
8. Uzmērītās teritorijas platība 0.56 ha.

Objekts: ''Aģupīte'',Mandegas,
Skultes pagasts, Limbažu novads.

Pasūtītājs: Mārtiņš Smilts.

Skulte

Aģe

Mandega

Vidriži

VALSTS SIA ZMNI   MELIORĀCIJAS NODAĻA MELIORĀCIJAS SISTĒMAS

ORGANIZĀCIJA

SAKARU KABEĻI

PARAKSTS V.UZVĀRDS DATUMS PIEZĪMES

Z

D

Objekta novietojuma shēma

topogrāfs     A.Persis Mērogs  1 : 500

Darba reģistrācijas Nr.

t.64232623

1.lapa

topogrāfs     A.Skujiņš

direktors        A.Apinis

SIA "VIDZEMES MĒRNIEKS"

Reģ. Nr. 44103030828

Topogrāfiskais plāns

ELEKTRĪBAS KABEĻI

sertifikāta Nr.AC0055

INŽENIERTĪKLI

PIEZĪMES
MELIORĀCIJA:
JA BŪVDARBU LAIKĀ TIEK BOJĀTA DRENĀŽA, TAD AR
DRENĀŽU SAISTĪTOS REMONTUS, ATJAUNOŠANU VAI
PĀRBŪVES VEIKT ATBILSTOŠI LR MK 16.09.2014
NOTEIKUMIEM NR. 550 "Meliorāci jas sistēmu un
hidrotehnisko būvju būvniecības kārtība" UN IEVĒROJOT LR
MK 30.06.2015 NOTEIKUMU NR.329 "Par Latvijas
būvnormatīvu LBN 224-15 "MELIORĀCIJAS SISTĒMAS
HIDROTEHNISKĀS BŪVES" PRASĪBAS

ZIBENSAIZSARDZĪBA:
NAV NEPIECIEŠAMA

ELEKTRĪBA:
NETIEK SKARTI

TERITORIJAS SAKĀRTOŠANA:
T E R I T O R I J Ā PA R E D Z Ē T N O K R I Š Ņ U Ū D E N S
N O VA D Ī Š A N A S . P Ē C C E LT N I E C Ī B A S D A R B U
PABEIGŠANAS VEIKT TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANAS
UN APZAĻUMOŠANAS DARBUS, PAREDZOT BŪVGRUŽU,
SADZĪVES ATKRITUMU SAVĀKŠANU UN TERITORIJAS
APGAISMOŠANU.

REALIZĒJO BŪVNIECĪBAS DARBUS ŅEMT VĒRĀ ŠAJĀ
BŪVPROJEKTĀ IETVERTOS VISUS TEHNISKOS
NOTEIKUMUS

ELEKTRĪBAS PIESLĒGUMS TIEK PROJEKTĒTS CITA
BŪVPROJEKTA IETVAROS

VELO NOVIETŅU PRINCIPIĀLĀS SHĒMA VELOSIPĒDU LAUKUMĀ
b/mb/m

UGUNSKURA VIETAS PRINCIPIĀLĀS SHĒMA
b/m

PIEZĪMES
Diametrs- 1200mm
Laukakmens krāvums, ar smilts piebērumu

PIEZĪMES
Soliņu aptuvenais izmērs- soliņa garums 2000mm, platums 200-400mm, sēdvirsmas
augstums no zemes 450mm, vertikālos apaļkokus ierakt zemē, vismaz 500mm

PIEZĪMES
Velo statīvs nepieciešams vismaz 8 velosipēdu novietošanai

PIEZĪMES
Pie katra novietotā soliņa, ja iespējams veidot atbilstošu izgriezumu soliņa kājā, lai
būtu iespēja ievietot velosipēdā riteni.

TP 277112
Pārbaudīts un reģistrēts pašvaldības

ADTI datu bāzē ar Nr.

Mērniecības Datu Centrs

tālr.: +371 67496833  e-pasts: infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

2024.gada  28.novembrī

40
0

15
0

30
60

100 150 280 150 100

10
0

10
0

30
0

mi
n.1

00

100 150 100

40
0

20
0

54
30

90
0

10
01

2

3

4

5

7

1
2

3

4

5

1

2

3

120

100

45

Sa
blīv

ēju
ma

 ko
efic

ien
ts, 

Mp
a

1 Betona bruģakmens DEKOR (b=60mm)
2 Smilts un cementa maisījuma izlīdzinošais slānis
3 Dolomīta šķembu maisījums (frakcija 0/45)
4 Grants un smilts maisījums (frakcija 0/16)
5 Grants maisījums (frakcija 0/32)
6 Blietēta esošā grunts
7 Bruģakmeņu atstarpes aizpildāmas ar smilti

BRUĢAKMENS IEKLĀŠANA M 1:25

1 Ielu apmale BR.100.30.15
2 Betons ar stiprības klasi min. C30/37
3 Dolomīta šķembu maisījuma pamatne (frakcija 0/45)

BORTAKMEŅU IZBŪVE M1:25

120

100

45

Sa
blīv

ēju
ma

 ko
efic

ien
ts, 

Mp
a

1 Dolomīta miltu (saistvielas) slānī, h=30mm
2 Dolomīta šķembu maisījums (frakcija 5/8), h=54mm
3 Skalotu dolomīta šķembu maisījums: 10% (fr.8/16mm)

šķembas, 90% (fr.16/32mm) šķembas, h=150mm
4 Skalota grants (frakcija 0/32), h>200mm
5 Blietēta esošā grunts

VERSEĻAS SEGUMA IEKLĀŠANA M 1:25

Izbūves darbos celiņa augstum atzīmes un kritumus maksimāli pietuvināt
esošajam zemes reljefam, apmales netiek paredzētas, tāpēc celiņa augstumu
neparedzēt būtiski augstāku par esošo reljefu

ESTRĀDES SKATUVE CELIŅI

45

Sa
blīv

ēju
ma

 ko
efic

ien
ts, 

Mp
a

No esošās atbērtnes pārceltā grunts2
3 Blietēta esošā grunts, noņemta melnzemes virskārta

 M 1:25

Izbūves darbos celiņa augstum atzīmes un kritumus maksimāli pietuvināt
esošajam zemes reljefam, apmales netiek paredzētas, tāpēc celiņa augstumu
neparedzēt būtiski augstāku par esošo reljefu

SKATĪTĀJU UZKALNS
Noņemtās melnzemes novietošana uz sagatavotās grunts1

45


